
UCHWAŁA  NR XXXIV/357/09
RADY MIEJSKIEJ W SUPRASLU 

29 grudnia 2009 roku

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2009.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2001 
r.  Nr  142, poz. 1591, oraz z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 oraz z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457 oraz z 2006 r. Dz.U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Dz.U. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241) oraz art. 191 ust. 2, 3 i 4  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104,  z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 
170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 
587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, 
poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, 
poz. 666) uchwala się  co  następuje:

§ .1 1. Ustala się wykaz wydatków budżetowych Gminy Supraśl, które nie wygasają z dniem 31.12.2009 
r. – stanowiący załącznik  do niniejszej uchwały.

.2 Środki finansowe na wydatki ujęte  w wykazie,  o którym mowa w ust.  1 zostaną zgromadzone na 
wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego budżetu Gminy.

§ .2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.

§ .3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

m
gr 
in
ż. 
Mi
ch
ał 
K
oz
ło
ws
ki

2010-1-2 06:32:00 PM



do Uchwały Nr XXXIV/357/09 

Rady Miejskiej w Supraślu

z dnia 29.12.2009 r.

Wykaz  wydatków, które nie wygasły z dniem 31.12.2009 r.

Dział § Nazwa zadania Plan  Termin 
realizacji

     
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 049 509  

 6059

Rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej gminy Supraśl, z tego: 1 016 424 30.06.2010

kanalizacja sanitarna w Sobolewie i Henrykowie (wykonanie) 638 253 30.06.2010
sieć wodociągowa Zaścianki - Grabówka - Sobolewo (wykonanie - Zaścianki) 349 043 30.06.2010
sieć wodociągowa Zaścianki - Grabówka - Sobolewo (wykonanie - Sobolewo) 29 128 30.06.2010

     
01095 6050 droga dojazdowa do gruntów rolnych w Sobolewie (wykonanie) 33 085 30.06.2010

     
600  TRANSPORT  I ŁĄCZNOŚĆ 268 540  

60016

6050 ul.Europejska w Grabówce (projekt) 54 900 30.06.2010
6050 ul.Leśna w Grabówce (projekt) 26 840 30.06.2010
6050 ul.Dolna w Grabówce (projekt) 23 180 30.06.2010
6050 ul.kanalizacja deszczowa w ul.Ogrodowej w Sobolewie (projekt) 16 000 30.06.2010
6050 ul.Produkcyjna  w Zaściankach (projekt) 28 060 30.06.2010
6050 Plac Kosciuszki w Supraślu (koncepcja architektoniczno-urbanistyczna) 21 960 30.06.2010
6050 ul. Kodeksu Supraskiego w Supraślu (projekt) 97 600 30.06.2010

     

801  OŚWIATA I  WYCHOWANIE 1 090 661  

80101
6050 budowa Szkoły Podstawowej w Ogrodniczkach 1 066 383 30.06.2010
6050 projekt boiska p/ZSS w Supraślu 24 278 30.06.2010

     
900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 975 502  

90001 6059

Rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej gminy Supraśl, z tego: 1 378 604  
budowa stacji uzdatniania wody w Supraślu 431 024 30.06.2010
budowa kanalizacji sanitarnej w Supraślu 50 908 30.06.2010
budowa stacji uzdatniania wody w Grabówce ( Zaścianki) 434 176 30.06.2010
budowa stacji uzdatniania wody w Grabówce ( Grabówka) 172 496 30.06.2010
budowa stacji uzdatniania wody w Grabówce ( Sobolewo) 290 000 30.06.2010

     
90004 6059 modernizacja skweru wokół kina "Jutrzenka"  w Supraślu 581 160 30.06.2010
90015 6050 modernizacja oświetlenia w Zaściankach 15 738 30.06.2010

2010-1-2 06:32:00 PM



     

926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT 68 712  
92601 6050 projekt modernizacji stadionu w Supraślu 68 712 30.06.2010

  RAZEM 4 452 924  

2010-1-2 06:32:00 PM


